1976

1977

1978

1979

1980

1981

3169

3200

4428

4429

4430

5671

5672

AGuTypmneHT

Yesnbilwesa AHacTacus BnagummnposHa

MenbHMK BepoHMKa KOHCTaHTMHOBHA

boHaapb BukTopus BavyecnaBoBHa
YKpaunHel, AnekcaHgp Muxannosmy
Ipuropees Anekcei iropesuny
JNlybuHa Jliogmumna HukonaesHa
CenTtxanunosa d1bBUHa JleHYpoBHa
bannyeeBa dMuHe JIeHypOBHa
bonko AnvHa YNbsHOBHa

bonko Japbsa YibsHOBHa
AboypamaHoBa 2/bBUpa D4EM KN3M
03965k AnnHa CepreesHa

OruneHko Onbra EBreHbeBHa

Homep 3asaBneHunsn

2024/3368670346/

2024/2205845944/

2024/5575673991/

2024/6779634375/

2024/4922056746/

2024/7313300078/

2024/7590376649/

2024/5822468515/

2024/9322539705/

2024/8949359213/

2024/5632108361/

2024/8407770705/

2024/2284451602/

He saBuncs
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

OueHka

(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHoO)

(He 3agaHo)

Export data from August 12 2024

O6HoOBJIEHO

06.08.2024 15:50

06.08.2024 15:50

06.08.2024 15:50

06.08.2024 15:50

06.08.2024 15:50

06.08.2024 15:50

07.08.2024 10:40

07.08.2024 15:53

08.08.2024 15:20

08.08.2024 15:20

08.08.2024 15:20

12.08.2024 16:08

12.08.2024 16:08

[1]



