#	Абитуриент	Номер заявления	Не явился	Оценка	Обновлено
1976	Челышева Анастасия Владимировна	2024/3368670346/	(не задано)	(не задано)	06.08.2024 15:50
1977	Мельник Вероника Константиновна	2024/2205845944/	(не задано)	(не задано)	06.08.2024 15:50
1978	Бондарь Виктория Вячеславовна	2024/5575673991/	(не задано)	(не задано)	06.08.2024 15:50
1979	Украинец Александр Михайлович	2024/6779634375/	(не задано)	(не задано)	06.08.2024 15:50
1980	Григорьев Алексей Игоревич	2024/4922056746/	(не задано)	(не задано)	06.08.2024 15:50
1981	Лубина Людмила Николаевна	2024/7313300078/	(не задано)	(не задано)	06.08.2024 15:50
3169	Сейтхалилова Эльвина Ленуровна	2024/7590376649/	(не задано)	(не задано)	07.08.2024 10:40
3200	Баличеева Эмине Ленуровна	2024/5822468515/	(не задано)	(не задано)	07.08.2024 15:53
4428	Бойко Алина Ульяновна	2024/9322539705/	(не задано)	(не задано)	08.08.2024 15:20
4429	Бойко Дарья Ульяновна	2024/8949359213/	(не задано)	(не задано)	08.08.2024 15:20
4430	Абдураманова Эльвира Эдем кизи	2024/5632108361/	(не задано)	(не задано)	08.08.2024 15:20
5671	Дзябяк Алина Сергеевна	2024/8407770705/	(не задано)	(не задано)	12.08.2024 16:08
5672	Огиенко Ольга Евгеньевна	2024/2284451602/	(не задано)	(не задано)	12.08.2024 16:08